
Data Only Ofelia Olimpia Only Ofelia Olimpia
14/08/2008 103

1 15/08/2008 125 0,00 0,00 22,00
2 16/08/2008 145 0,00 0,00 20,00
3 17/08/2008 160 0,00 0,00 15,00
4 18/08/2008 190 0,00 0,00 30,00
5 19/08/2008 216 0,00 0,00 26,00
8 22/08/2008 76 100 265 25,33 33,33 16,33
9 23/08/2008 82 102 285 6,00 2,00 20,00

10 24/08/2008 93 96 309 11,00 -6,00 24,00
12 26/08/2008 108 133 350 7,50 18,50 20,50
14 28/08/2008 144 158 400 18,00 12,50 25,00
16 30/08/2008 175 180 435 15,50 11,00 17,50
17 31/08/2008 195 200 449 20,00 20,00 14,00
18 01/09/2008 216 220 463 21,00 20,00 14,00
19 02/09/2008 232 234 484 16,00 14,00 21,00
20 03/09/2008 247 250 505 15,00 16,00 21,00
21 04/09/2008 267 273 526 20,00 23,00 21,00
22 05/09/2008 282 287 540 15,00 14,00 14,00
23 06/09/2008 301 307 553 19,00 20,00 13,00
24 07/09/2008 313 320 563 12,00 13,00 10,00
25 08/09/2008 331 338 574 18,00 18,00 11,00
26 09/09/2008 347 354 598 16,00 16,00 24,00
27 10/09/2008 360 366 620 13,00 12,00 22,00
33 16/09/2008 449 461 694 14,83 15,83 12,33
49 02/10/2008 710 730 1060 16,31 16,81 22,88

Peso soggetti in grammi Crescita Giornaliera in grammi

Crescita Media Giornaliera
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Andamento Crescita
Only

Ofelia

Olimpia

#REF!

15,73 12,08 19,02
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